
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

CERTIDÃO N°48

Cer�ficamos para os devidos fins que o prazo de apresentação das peças recursais
transcorreu sem a apresentação 0036659372. 

Desta forma, procedemos com a Adjudicação 0036659477 do objeto à empresa
vencedora, conforme ata de julgamento 0036512292. 

 

Porto Velho, 17 de março de 2023.

Nilseia Ketes Costa
Pregoeira/SUPEL/RO

Mat. 300061141
(assinado eletronicamente) 

Documento assinado eletronicamente por Nilseia Ketes Costa, Pregoeiro(a), em 17/03/2023, às
11:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0036659496 e o código CRC 545FB848.

Referência: Caso responda esta Cer�dão, indicar expressamente o Processo nº 0041.070830/2022-31 SEI nº 0036659496

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

